

ประมาณราคากลางก่อสร้าง การประปาที่ป่าขอมบาด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่าเรือ ตำบลกรูด อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย นายเชิงชาย สมุทรดี

แบบครั้งที่ 6

เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2560

911007

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 2"	0.17	ท่อน	827.10	140.61			140.61	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	0.17	ท่อน	1,261.68	214.49			214.49	
3	ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1.00	ตัว	216.92	216.92			216.92	
4	ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	2.00	ตัว	81.00	162.00			162.00	
5	น๊อปเหล็กอบสังกะสี dia 2"	3.00	ตัว	32.00	96.00			96.00	
6	ยูเนียนเหล็กอบสังกะสี dia 2"	2.00	ตัว	95.00	190.00			190.00	
7	หน้าจานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	1.00	ตัว	360.00	360.00			360.00	
8	หน้าจานเหล็ก dia 3" จะรูลด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	300.00	300.00			300.00	
9	เช็ควาล์วทองเหลือง dia 2"	1.00	ชุด	640.00	640.00			640.00	
10	ประตูล้อทองเหลือง dia 2"	1.00	ชุด	1,048.00	1,048.00			1,048.00	
11	น็อตยึดหน้าจาน	4.00	ตัว	30.00	120.00			120.00	
12	ประตูล้อ dia 3"	1.00	แผ่น	30.00	30.00			30.00	
13	เกาพันเกลียว	1.00	ม้วน	12.00	12.00			12.00	
14	ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1 ระบาย						770.00	
15	ทำเกลียว	9.00	ชุด	-	-	15.00	135.00	135.00	
16	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.32	ลบ.ม.	1,775.70	559.35	306.00	96.39	655.74	
17	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	11.00	กก.	18.23	200.53	4.10	45.10	245.63	
18	ลวดสังเขมตรองสูบน้ำ dia. 3/8"	60.00	ม.	20.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	รวมเงิน				5,490			1,046.49	6,536.38
	คิดเป็นเงินค่างาน							6,536.38	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเชิงชาย สมุทรดี)
ผู้อำนวยการกองช่าง